
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(ve smyslu ust. 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
 
Veřejný zadavatel:               VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 
Název veřejné zakázky:  Zajištění ostrahy a ochrany majetku Městského stadionu  

                                                Ostrava 

 
Druh zakázky:   služby 

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení 
Dělení zakázky:   bez rozdělení na části 

Právní forma:   akciová společnost 

Zadavatel:                          veřejný zadavatel ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona 
Sídlo zadavatele:                     Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30 

IČ/DIČ                                   25911368/CZ25911368 
Osoba oprávněná jednat:         Folwarczny Libor, předseda představenstva  

                                             Jaroslav Kovář, místopředseda představenstva 
 

Kontaktní osoba/administrátor zakázky (dle § 43 zák.): 

 
Petr Psotka, advokát, společník Jakovidis, Klega, Partners, advokátní kancelář, se sídlem Bohumínská 

1553 Rychvald, e-mail: psotka@advokatova.cz, ID DS: dn3a6vj 
                                 

 

 

Zadavatel tímto podává vysvětlení k níže uvedenému dotazu ze dne 12.7.2019: 

 
Dobrý den, ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 7.června 2019 uvádí zadavatel změnu v návrhu 
smlouvy, konkr. čl. IV. Doba plnění, odst. 1 a to se zahájením plnění od 1.září 2019. Souběžně není tato změna 
reflektována v návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace, resp. nebyl předložen nový návrh smlouvy 
s touto změnou termínu. Uchazeč se tedy dotazuje, jakým způsobem má postupovat při předložení návrhu smlouvy 
(jakožto součástí nabídky), který ve znění poskytnutém zadavatelem nereflektuje požadovanou skutečnost a 
uchazeč nemá možnost provádět přepisy ani opravy v tomto návrhu. 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Změny zadávací dokumentace jsou reflektovány v aktualizované verzi smlouvy o ostraze na profilu 

zadavatele (doplněna v souvislosti s dnešním oznámením změny zadávací dokumentace) 

 
 

V Ostravě dne 16.7.2019 
 

 
 

Za VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

 
 

            
Mgr. Petr Psotka, advokát- administrátor zakázky 

mailto:psotka@advokatova.cz

		2019-07-16T23:34:42+0200
	Mgr. Petr Psotka




